NICKEL S5 CI SRC

& INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité fourrée idéale pour les climats froids avec un chaussage aisé
Protection des pieds grace aux anses de préhension

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Ergonomie du chaussant pour assurer le confort au porté

~  Performance

- Construction du modéle pour une grande isolation au froid
- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle

% Facilité d'utilisation
- Anses de préhension pour faciliter I'enfilage du produit

Certifications et normes (2) Durabilité

- Matériaux durables

c € Applications

EN ISO 20345 « Agriculture
S5 CIFOAE SRC « Travaux publics

« Batiment
« Second ceuvre / Artisans
* Industrie lIégére

+ Maintenance
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NICKEL S5 CI SRC

& INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité fourrée idéale pour les climats froids avec un chaussage aisé

Protection des pieds grace aux anses de préhension
Détails - Normes Détails techniques
Type de chaussure Botte
Insert anti-perforation Acier Inoxydable
Matériau et finition de tige PVC
Hauteur de tige en pointure 42 27 cm
Tour de mollet pointure 42 45cm
Embout de sécurité Acier Inoxydable
Matériau de doublure Textile, Polyester, Fourrure
Synthétique

Finition matériau de doublure  Molleton
Matériau premiére de propreté Feutre

Caractéristique de la premiére  Isolation au froid, Amovible
de propreté

Matériaux de la semelle PVC/Nitrile

Technologie de la semelle Injectée

Poids 1200 grammes par chaussure
Plage de taille 39 - 46
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Protection des pieds

Référence
NICKES5NO39
NICKES5NO40
NICKES5NO41
NICKES5NO42
NICKES5NO43
NICKES5NO44
NICKES5NO45
NICKES5NO46

7
DELTAPLUS

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Couleur

NICKEL S5 CI SRC
INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité fourrée idéale pour les climats froids avec un chaussage
aisé grace aux anses de préhension
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Taille

Informations logistiques

Désignation
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC
NICKEL S5 Cl SRC

EAN 13
3295249259426
3295249259433
3295249259440
3295249259457
3295249259464
3295249259471
3295249259488
3295249259495

Code carton
13295249259423
13295249259430
13295249259447
13295249259454
13295249259461
13295249259478
13295249259485
13295249259492

etsod sofely

O OO O O

PCB

SPCB

Poids
15.5 kg
15.6 kg
15.1 kg
15.5 kg
16.9 kg
17.0 kg
17.9 kg
15.6 kg
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