



Protection des pieds

# NICKEL S5 CI SRC

INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité fourrée idéale pour les climats froids avec un chaussage aisément grâce aux anses de préhension



## Certifications et normes



EN ISO 20345

S5 CI FO A E SRC

## Avantages spécifiques



### Confort

- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Ergonomie du chaussant pour assurer le confort au porté



### Performance

- Construction du modèle pour une grande isolation au froid
- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle



### Facilité d'utilisation

- Anses de préhension pour faciliter l'enfilage du produit



### Durabilité

- Matériaux durables

## Applications

- Agriculture
- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Industrie légère
- Maintenance



Protection des pieds

# NICKEL S5 CI SRC

INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité fourrée idéale pour les climats froids avec un chaussage aisé grâce aux anses de préhension

## Détails - Normes

## Détails techniques

Type de chaussure	Botte
Insert anti-perforation	Acier Inoxydable
Matériaux et finition de tige	PVC
Hauteur de tige en pointure 42	27 cm
Tour de mollet pointure 42	45 cm
Embout de sécurité	Acier Inoxydable
Matériaux de doublure	Textile, Polyester, Fourrure Synthétique
Finition matériau de doublure	Molleton
Matériaux premières de propreté	Feutre
Caractéristique de la première de propreté	Isolation au froid, Amovible
Matériaux de la semelle	PVC/Nitrile
Technologie de la semelle	Injectée
Poids	1200 grammes par chaussure
Plage de taille	39 → 46



# NICKEL S5 CI SRC

## INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité fourrée idéale pour les climats froids avec un chaussage aisé grâce aux anses de préhension

Protection des pieds

### Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
NICKES5NO39	Noir	39	NICKEL S5 CI SRC	3295249259426	13295249259423	6	1	15.5 kg
NICKES5NO40	Noir	40	NICKEL S5 CI SRC	3295249259433	13295249259430	6	1	15.6 kg
NICKES5NO41	Noir	41	NICKEL S5 CI SRC	3295249259440	13295249259447	6	1	15.1 kg
NICKES5NO42	Noir	42	NICKEL S5 CI SRC	3295249259457	13295249259454	6	1	15.5 kg
NICKES5NO43	Noir	43	NICKEL S5 CI SRC	3295249259464	13295249259461	6	1	16.9 kg
NICKES5NO44	Noir	44	NICKEL S5 CI SRC	3295249259471	13295249259478	6	1	17.0 kg
NICKES5NO45	Noir	45	NICKEL S5 CI SRC	3295249259488	13295249259485	6	1	17.9 kg
NICKES5NO46	Noir	46	NICKEL S5 CI SRC	3295249259495	13295249259492	6	1	15.6 kg